
CLIMATISEUR MURAL REVERSIBLE INVERTER

T1 R32 / ROTARY / 220-240 V - 1 PH - 50 Hz

9000 Btu / 12000 Btu / 18000 Btu / 24000 Btu
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Alliage Anti-Corrosion Doré
Redémarrage Automatique
Affichage LED
Fonction I FEEL
Option Wifi

CARACTERISTIQUES

WIM-09220.MH 

WIM-12220.MH

WIM-18221.MH 

WIM-24221.MH



PERFORMANCES

WIM-09220.MH

Puissance frigorifique T1 (Btu) 9000

(W) 2639

(frig/h) 2250

Puissance calorifique T1 (Btu) 10000

(W) 2932

(frig/h) 2500

Froid mini/maxi T1 (W) 909~3401

(Btu) 3100~11600

Chaud mini/maxi T1 (W) 821~3372

(Btu) 2800~11500

Puissance absorbée froid (W) 732

Puissance absorbée chaud (W) 733

Intensité du courant froid (A) 3.18

Intensité du courant chaud (A) 3.18

Déshumidification (l/h) 0.8

Circulation d'air haut - (m3/h) 466

moyen - (m3/h) 360

bas - (m3/h) 325

Télécommande Oui

Inverter Oui

Gaz réfrigérant R32

Charge (g) 550

SEER 6.3

Classe énergétique A++

SCOP 4.0

Voltage (IDU V-Ph) 220-240 V - 1 PH

(ODU V-Ph) 220-240 V - 1 PH

Fréquence (Hz) 50 Hz

CARACTERISTIQUES

Unité intérieure

Dimensions nettes hauteur - (mm) 285

largeur - (mm) 805

profondeur - (mm) 194

Poids net (kg) 7.6

Pression sonore haut - (dBA) 38.5

moyen - (dBA) 32.0

bas - (dBA) 25.0

Courant nominal max (A) 10.0

Entrée nominale max (W) 2150

Unité extérieure

Dimensions nettes hauteur - (mm) 495

largeur - (mm) 720

profondeur - (mm) 270

Poids net (kg) 23.2

Circulation d'air (m3/h) 1750

Niveau sonore (dBA) 55.5

Courant nominal max (A) 10.0

Entrée nominale max (W) 2150

Type de compresseur ROTARY

Tuyau de connexion longueur maximale autorisée - (m) 25

hauteur maximale autorisée - (m) 10

diamètre liquide - (mm inch) 6.35 - 1/4

connexion gaz - (mm inch) 9.52 - 3/8

OPTIONS

Affichage LED Oui

Minuterie (h) 24

I Feel Fonction* Cette fonction maintient la température réglée à l'endroit où se trouve la télécommande Oui

Wi-Fi OPTION

STANDARD

Standard CE CE

Standard IEC IEC

Standard RoHS RoHS

WIM-12220.MH

12000

3519

3000

13000

3812

3250

1114~4164

3800~14200

1085~4222

3700~14400

1213

1088

5.27

4.73

1.1

540

430

314

Oui

Oui

R32

550

6.1

A++

4.0

220-240 V - 1 PH

220-240 V - 1 PH

50 Hz

285

805

194

7.6

40.5

34.5

25.0

10.0

2150

495

720

270

23.2

1800

56.0

10.0

2150

ROTARY

25

10

6.35 - 1/4

9.52 - 3/8

Oui

24

Oui

OPTION

CE

IEC

RoHS

WIM-18221.MH

18000

5279

4500

19000

5572

4750

560~2050

1157~19900

780~2000

10580~19960

1550

1570

6.70

6.80

1.6

840

680

540

Oui

Oui

R32

1080

7.4

A++

4.0

220-240 V - 1 PH

220-240 V - 1 PH

50 Hz

302

957

213

10.0

42.5

36.0

26.0

13.0

2500

554

805

330

32.7

2100

63.0

13.0

2500

ROTARY

30

20

6.35 - 1/4

12.70 - 1/2

Oui

24

Oui

OPTION

CE

IEC

RoHS

WIM-24221.MH

24000

7038

6000

25000

7331

6250

420~3150

7100~27000

300~2750

5500~27000

2600

2400

11.50

11.00

2.1

980

817

662

Oui

Oui

R32

1420

6.1

A++

4.0

220-240 V - 1 PH

220-240 V - 1 PH

50 Hz

327

1040

220

12.3

45.0

40.5

36.0

15.5

3500

673

890

342

42.9

3500

67.0

15.5

3500

ROTARY

50

25

9.52 - 3/8

15.88 - 5/8

Oui

24

Oui

OPTION

CE

IEC

RoHS


